Председателю апелляционной комиссии

                                                                   КФ ФГБОУ ВО «НГПУ»         Гутовой Н.В.
                                                                   поступающего ______________________________

                                                                                                                       (Фамилия, имя, отчество)
Сведения о поступающем:
Документ, удостоверяющий личность (паспорт):_____________  _______________

                                                                                                          (серия)                          (номер)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу пересмотреть выставленные мне результаты вступительных экзаменов по__________________________________________________________________________,
                          (наименование предмета/магистерской программы)
так как, по моему мнению, данные мною ответы на задания были оценены (обработаны) неверно.

Прошу рассмотреть апелляцию в моём присутствии / в присутствии лица, представляющего мои интересы (ненужное зачеркнуть).

___________________ ___________________________ «____» ______________2020 г.

           (Подпись)                                  (Фамилия, И.О.)